

# Årsredovisning

för

## PS Infrakonsult AB

559264-4909

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Patric Svensson, Styrelseledamot  
2024-01-31

Styrelsen för PS Infrakonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska äga och förvalta egendom, bedriva och erbjuda tjänster inom järnvägsbranschen samt förvaltningstjänster och uthyrning av fordon, samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget bildades 2020-07-22.

PS Infrakonsult AB är moderbolag till dotterbolaget PP Real Estate AB (559136-1315). Samt äger en del av intressebolaget Nordic Tamping Service Holding AB (559259-1258).

Med hänvisning till undantagsregeln i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Gustafs.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (18 mån)
Nettoomsättning	5 945	3 804	1 686
Resultat efter finansiella poster	991	2 195	476
Soliditet (%)	66,9	42,4	20,8

Bolagets omsättning har ökat genom utökad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	286 795	2 027 999	<b>2 339 794</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 027 999	-2 027 999	<b>0</b>
Årets resultat			826 363	<b>826 363</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 314 794</b>	<b>826 363</b>	<b>3 166 157</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 314 794
årets vinst	826 363
	<b>3 141 157</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 141 157
	<b>3 141 157</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 944 755	3 804 213
Övriga rörelseintäkter		976	3 666
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 945 731</b>	<b>3 807 879</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 204 783	-1 733 661
Övriga externa kostnader		-834 160	-524 757
Personalkostnader	2	-826 426	-744 153
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 200	-5 200
Övriga rörelsekostnader		-304	-5 692
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 870 873</b>	<b>-3 013 463</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 074 858</b>	<b>794 416</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 401 597
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84 246	-603
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-84 167</b>	<b>1 401 000</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>990 691</b>	<b>2 195 416</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-50 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		110 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>60 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 050 691</b>	<b>2 195 416</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-224 328	-167 417
<b>Årets resultat</b>		<b>826 363</b>	<b>2 027 999</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 433	18 633
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 433</b>	<b>18 633</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	4	1 161 842	2 711 842
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	6 250	6 250
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	628 613	628 613
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 846 705</b>	<b>3 396 705</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 860 138</b>	<b>3 415 338</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		421 343	756 940
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 045 554	1 045 554
Övriga fordringar		0	35 254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		139 748	84 805
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 606 645</b>	<b>1 922 553</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 265 767	383 862
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 265 767</b>	<b>383 862</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 872 412</b>	<b>2 306 416</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 732 550</b>	<b>5 721 754</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 314 794

286 795

Årets resultat

826 363

2 027 999

**Summa fritt eget kapital**

**3 141 158**

**2 314 794**

**Summa eget kapital**

**3 166 158**

**2 339 794**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

110 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**110 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

163 179

421 514

Skatteskulder

67 222

190 399

Övriga skulder

1 335 991

2 660 047

**Summa kortfristiga skulder**

**1 566 392**

**3 271 960**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 732 550**

**5 721 754**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 000	26 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 000</b>	<b>26 000</b>
Ingående avskrivningar	-7 367	-2 167
Årets avskrivningar	-5 200	-5 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 567</b>	<b>-7 367</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 433</b>	<b>18 633</b>

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 711 842	0
Tillkommande fordringar	0	2 711 842
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 711 842</b>	<b>2 711 842</b>
Amorteringar, avgående fordringar	-1 550 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 550 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 161 842</b>	<b>2 711 842</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 250	49 108
Omklassificeringar	0	-42 858
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 250</b>	<b>6 250</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 250</b>	<b>6 250</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	628 613	21 000
Inköp	0	564 755
Omklassificeringar	0	42 858
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>628 613</b>	<b>628 613</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>628 613</b>	<b>628 613</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gustafs 2024-01-31

*Patric Svensson*  
Patric Svensson